UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE LÍNGUA E LITERATURA ESTRANGEIRAS

PORTARIA Nº 001/2025/DLLE, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025
A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE LÍNGUA E LITERATURA ESTRANGEIRAS, no uso
de suas atribuições,

RESOLVE:

                        Designar os professores Dr.  Eduardo Lacerda Faria Rocha (DLLE/UFSC),  Dr.  Markus  J.  Weininger  (DLLE/UFSC),  Dra.  Damaris  Matias  Silveira (DLLE/UFSC) e Dr.  Paulo C.  Maltzahn (DLLE/UFSC – 1ºSuplente), Drª  Elaine Roschel Nunes (DLLE/UFSC -2º Suplente) para, sob a preside.ncia do primeiro, constituí0rem a Banca  Examinadora  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  Professor  Substituto  de Lí0nguas  Estrangeiras  Modernas  –  Alema5o  -  Edital  Nº  003/2025/DDP  -  Processo: 23080.060820/2024-99. Floriano0 polis, 13 de fevereiro de 2025.

Prof. Marcos A. Morgado de OliveiraSubchefe do DLLE

		2025-02-13T16:15:43-0300